

# Villkor Bee laddabonnemang

Gäller från och med 2019-02-01

## Bee Fri

Pris per kWh:	5 kr per kWh för publik snabbladdning och 3 kr per kWh för publik destinationssladdning.
Månadskostnad:	0 kr
Tillgänglighet:	Med Bee Fri kan du ladda på alla laddstationer i vårt publika laddnätverk i Sverige.
Bindningstid:	Abonnemanget har ingen bindningstid.

## Bee Mer

Pris per kWh:	2,50 kr per kWh för publik snabbladdning och publik destinationssladdning.
Månadskostnad:	99 kr
Tillgänglighet:	Med Bee Mer kan du ladda på alla laddstationer i vårt publika laddnätverk i Sverige.
Bindningstid:	Abonnemanget har ingen bindningstid.
Övrigt:	Som elkund hos Bee får du 50 kronors rabatt på månadsavgiften och betalar därmed 49 kr i månaden. Abonnemanget är personligt kan endast tecknas av personer eller företag skrivna i Sverige.

## Bee Koll

Pris per kWh:	0 kr per kWh för publik snabbladdning och publik destinationssladdning.
Månadskostnad:	399 kr
Tillgänglighet:	Med Bee Koll kan du ladda på alla laddstationer i vårt publika laddnätverk i Sverige.
Bindningstid:	Abonnemanget har 30 dagars uppsägningstid.
Övrigt:	Abonnemanget gäller både för privatpersoner och företag, dock inte för kommersiell trafik (t ex. taxi, budbil, hyrbil, poolbil) Abonnemanget är personligt kan endast tecknas av personer eller företag skrivna i Sverige.

## Bee Komplet (under utveckling)

Pris per kWh:	0 kr per kWh för publik snabbladdning och publik destinationssladdning. 0 kr per kWh för hemmaladdning i ditt hem där din laddbox är installerad.
Månadskostnad:	599 kr
Tillgänglighet:	Med Bee Komplet kan du ladda på alla laddstationer i vårt publika laddnätverk i Sverige. Även laddningen i ditt hem ingår i priset.
Bindningstid:	Abonnemanget har ingen bindningstid.
Övrigt:	Abonnemanget går endast att teckna om du har eller köper en smart laddbox från Bee och installerar denna i ditt hem, samt har Bee som elleverantör. En laddbox per fastighet kan kopplas till abonnemanget. Abonnemanget är personligt kan endast tecknas av privatpersoner skrivna i Sverige.

## Bee Kontant

Pris per kWh:	5 kr per kWh för publik snabbladdning och publik destinationssladdning.
Månadskostnad:	0 kr
Tillgänglighet:	Med Bee Kontant kan du ladda på alla laddstationer i vårt publika laddnätverk i Sverige.
Bindningstid:	Bee Kontant är inget abonnemang och har därmed ingen bindningstid.
Övrigt:	Du kan fylla på kortet med ett värde på 300 kr eller 600 kr via Bee's kundservice, måndag till fredag 08:00-16:30, helgfria vardagar.

Alla priser ovan är angivna inklusive moms.

All debitering sker i efterskott. Bee fakturerar per kvartal.

Priserna och villkoren kan komma att förändras, för aktuell information, se [www.bee.se](http://www.bee.se)

